
PN

3 /  Novinky

4 /  Televize a internet mění lékárny

6 /  Reexport -  Je nový zákon jen bouří ve sklenici vody?

8 /  Celiakie -  neviditelný problém

12 /  Celiakie je zrádná nemoc

13 /  Informace pro uživatele datových výstupů poskytovaných
SÚKL

14 /  Atopická dermatitída

16 /  Choroby dutiny ústní a jejich farmakoterapie 

20 /  Nové trendy v léčbě bolesti

22 /  Má homeopatie své místo v dnešním konceptu
lékárenské péče?

23 /  Jak předcházet osteoporóze?

24 /  Krátké zprávy

25 /  FIXAplast představuje nový hřejivý relaxační gel WARM

26 /  MUDr. David Tomášek: Bezjizvá operace prsů

29 /  Recepty

30 /  Královédvorsko -  kraj romantických šílenců

32 /  Křížovka

33 /  Ovocné tyčinky Dr.Light Fruit -  Jiný způsob jak dodat
vitamíny a minerály do organismu!

- inzerce------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

arprúchodnýnos ^
ACe  již od prvních pr ^

Z a č n ě t e  s

я
Uvolňuje nos 
a zvlhčuje sliznici.

ж
ACETYLCYSTEIN PŮSOBÍ PŘÍMO NA HUSTÝ HLEN, 
ROZPOUŠTÍ HO A USNADŇUJE TAK VYSMRKÁNÍ.

РОМАНА KE STABILIZACI NOSNÍ SEKRECE PŘI RÝMĚ 
A PŘEDCHÁZÍ TVORBĚ BAKTERIÁLNÍHO FILMU.

Sandoz s.r.o., Nagano III, U Nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3, 
telefon: +420 2 2 1421611 , fax: +420 2 2 1 4 2 1 6 3 0  
web: www.sandoz.cz, e mail: office.cz@sandoz.com

SANDOZ řNovartisDivision

ACC’ Nosní sprej -  zdravotnický prostředek. N-acetyl-cystein je mukolytikum, které rozvolňuje hustý hlen, 
který lze snadno vysmrkat a udržet si tak čistý nos. Hypertonický roztok napomáhá snížit otok sliznice nosní 
dutiny, čímž zprůchodňuje dýchací cesty.
Dávkování: Dospělí a děti od 3 let 2 -3  vstřiky do každé nosní dírky 3x-4x denně, v případě potřeby i častěji.
Čtěte pozorně příbalový leták.

http://www.sandoz.cz
mailto:office.cz@sandoz.com

